de la cofradía para que suenen las campanas en el entierro y aniversario de sus 

cofrades, por el cual tienen que pagar 20 florines. Aparece inserto el documento de 

concesión del obispo e incluye la nómina de los 116 cofrades que asisten a la reunión.   

ACV. Pergaminos, nº 5236.  

AMV. Gremios. Pergaminos, nº 735. 

BUV. Ms. sin signatura, fols. 51v-54r. 

In Dei nomine, amen. Noverint universis quod cum anno a nativitate Domini Mº CCCº 

LXXº octavo, die dominica, hora terciarum, vel quasi que fuit vicesimaquarta dies 
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mensis octobre, in civitate Valencie et domo capituli inibi monasterii et ordinis fratrum 

beate Marie de Carmelo. Confratres seu illorum maior pars confratrie que ad gloriam et 

laudem Dei omnipotentis Domini nostri Iesu Christi, eiusque genitricis beate semper 

Virginis Marie, sanctique Narcissi episcopi et martiris, manutentur, regitur et gubernatur 

in civitate eidem Valencie. Sicut in simili die ante festivitatem ipsius sancti est 

consuetum et fieri debet iuxta capitula seu ordinaciones dicte confratrie essent 

congregati ad tenendum et celebrandum tercium et ultimum eorum capitulum presentis 

et currentis ac iamdicti anni, ipsiusque capitulum tenerent et celebrarent ubi erant 

personaliter et ordinatum sedentes videlicet: Vincencius Carbonell, nomine suo et ut 

locumtenens, Iacobi Rigold, absentis a patris huius unius ex maioralibus, Arnaldus 

Molinerii, Iohannes Fenollosa, nomine suo, et Bartholomei Vilella, in firmitate detentis 

maiorales, Raymundus Bernardi, Bonanatus Monarii, Claurencius de Copons, Martinus 

Boil, Perpinianus Bonet, Nicolaus Roig, Arnaldus Cortiqua, Petrus Frexenet, Geraldus 

Vido, Bernadus Castellot, Guillermus Deçpuig, Guillermus de Lunat, Franciscus 

Eymerich, Arnaldus de Sancta Romana, Garcias Sanxo, Michael Guardia, Bernardus 

Puyet, Petrus de Montesancto, Iohannes Sentpol, Guillermus Aguilo, Iohannes Fabarza, 

Paschasius Serrano, Iacobus Alfons, Petrus Peregrini, Bernardus Petri, Raymundus 

Vinader, Bernardus Çabalma, Petrus Çeseres, Petrus Lagostera, Iohannes de Coria, 

Franciscus Bonet, Bartholomeus Perit, Iacobus Berengarii, Petrus Real, draperius, 

Petrus Prats, Petrus Lazaro, Franciscus Falconera, Berengarius Carrasquer, Michael 

Ferrer, Petrus Cubells, Iacobus Ioffre, Berngarius Serra, Raymundus Ubach, Iohannes 

Martini, Iacobus Cavila, Franciscus Oliver, Arnaldus Ferrandiç, Berengarius Roig, 

Berengarius Rodo, Franciscus Segarra, Anthonius Olzina, Petrus Dorro, Petrus Borniço, 

Simon Fibla, Romeus Ferrer, Bartholomeus Alfons, Petrus Mari, Iohannes Daude, 

Iohannes Deçcanyella, Bonanatus Figuerola, Nicolaus Felices, Iacobus Bonantichs, 

Guillermus Quintana, Nicolaus d´Esplugues, Bernardus Esquerre, Petrus Rocha, 

Iohannes Frexenet, Andreas Capegali, Petrus de Vilarzell, Guillermus Libia, Iohannes 

Bonaventura, Franciscus Deçpont, Andreas Maça, Anthonius Navarro, Iacobus Sola, 

Nicholaus Çacanyell, Guillermus Mathes, Bonanatus Mathes, Guillermus Oliver, 

quinter, Berengarius Soler, Raymundus Matheu, Iacobus Guerau, Paschasius Torres, 

Nicolaus Veya, Matheus Rielbes, Vincencius Gill, Iacobus Mercer, Bernardus Ponç, 

Iohannes Gasto, Ferrandus Pomar, Michaell Mesquita, Anthonius Sanxeç, Simon Ruha, 

Guillermus Oliver, tabernarius, Iacobus Perpenya, Iacobus Fuster, Bernardus Colomer, 

Assensius de Bellmunt, Michel Sanxo, Iacobus Merrachi, Bartholomeus Roures, 

Dominicus Apparici, Laurencius Torres, Franciscus Cortes, Iacobus Gomiç, Petrus 

Avella, Arnaldus Ferrarii, Iohannes Eximeno, Bernardus Pereç, Anthonius Palomar, 

Andreas Çabater, Raymundus Cassabo et Iohannes Domingueç, apothecarius, superius 

nominati, Vincencius Carbonelli, Iohannes Fenollossa et Raymundus Bernardi, 

obtulerunt, produxerunt, exhibueruntque et ostenderunt realiter in sua prima et publica 

ac originali forma, ac per me Bonanatum Monarii, notarium publicum infrascriptum, 

dictis omnibus confratribus ut supradicte congregatis et stantibus et coram ipsis ac in 

presencia et audiencia eorumdem, legi et publicari pecierunt volverunt requisuerunt et 

fecerunt, de verbo ad verbum, quoddam publicum instrumentum actum super 

quibusdam noviter in favore dicte confratrie et confratrum ipsius obtentis a dominis 
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episcopo et capitulo ut ibi ac singulis sigillis auttenticis cere altero scilicet episcopi 

virmilie, et altero capituli viridis in cera nova singulariterque impressis et pendentibus 

in veta de serico regali sive crocei et virmilii colorum comunitum, et erat ac est tenoris 

presentis:  

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos Iacobus, miseracione divina episcopo 

et capitulum ecclesie Valencie, scilicet Bernardus Mir, precentor, Rodericus Laurencii 

de Heredia, sacrista, Petrus de Abbacia Romeus, desolerio, Petrus Peregrini et Iacobus 

Borracii, omnes canonici prebendati dicte ecclesie Valencie, ad sonum campane ut more 

est vocati ac inter ecclesiam ipsam et ante capellam beati Narcissi congregati.